

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย ๒ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด.....
อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๕๙๑,๐๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย ๒ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด
อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ผิวจราจรคอนกรีต ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๕๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า
๒,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕..... เป็นเงิน๑,๕๙๑,๐๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ...นายชูฉัตร สิทธิวงศ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.วังโดนด เป็นประธานกรรมการ.....
 - ๗.๒ ...นางสาวทศวรรณ นิลบดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ.....
 - ๗.๓ ... นางสาวปรารถนา วงศ์แก้ว ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ เป็นกรรมการ.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

สายทาง สายซอย 2

หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลวังโดนต อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจร คอนกรีต ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก ความกว้างข้างละ 0.50 เมตร ช่วงที่ก่อสร้าง จาก กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+450

ประมาณราคาโดย นางสาวทัศนวรรณ นิลบดี ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,250.00	11.97	26,932.50	1.3795	16.51	37,153.38
2	งานหินคลุกถม (ทางขึ้น - ลง)	ลบ.ม.	2.00	611.90	1,223.80	1.3795	844.12	1,688.23
3	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	67.50	611.90	41,303.25	1.3795	844.12	56,977.83
4	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	112.50	618.43	69,573.38	1.3795	853.12	95,976.47
5	งานผิวจราจร							
5.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	2,250.00	422.64	950,940.00	1.3795	583.03	1,311,821.73
6	งานรอยต่อคอนกรีต							-
6.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.00	225.06	15,754.20	1.3795	310.47	21,732.92
6.2	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	155.00	189.56	29,381.80	1.3795	261.50	40,532.19
6.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDITION JOINT)	เมตร	450.00	80.47	36,211.50	1.3795	111.01	49,953.76
7	งานท่อระบายน้ำ							
7.1	ท่อคสล. Ø 0.60 x 1.00 เมตร มอก.ชั้น 3	ท่อน	9.00	1,013.51	9,121.59	1.3795	1,398.14	12,583.23
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			ROAD WORKS		1,180,442.02	1.3795	TOTAL	1,628,419.76
			ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ					3,000.00
			ราคาค่าก่อสร้าง					1,631,419.76
			ราคาค่าก่อสร้าง (ขอคิดเพียง)					1,591,000.00
			ตัวอักษร หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

① ROAD WORKS (ต้นทุนงานถนน)	=	1,180,442.02
② BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)	=	-
③ ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT	=	-
④ FACTOR F (ROAD WORKS)	=	1.3795
⑤ FACTOR F (BRIDGE WORKS)	=	-

$$\textcircled{6} \text{ F (ADDITIONAL CONDITONS)} = 1 + \textcircled{3} / (\textcircled{1} \times \textcircled{4} + \textcircled{2} \times \textcircled{5}) =$$

$$\textcircled{7} \text{ FACTOR } F_N (\text{ROAD WORKS}) = \textcircled{4} \times \textcircled{6} =$$

$$\textcircled{8} \text{ FACTOR } F_N (\text{BRIDGE WORKS}) = \textcircled{5} \times \textcircled{6} =$$

	-
	-
	-



(นายชูฉัตร สิทธิวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ประธานกรรมการฯ



(นางสาวทศวรรณ นิลบดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ



(นางสาวปรารถนา วงศ์แก้ว)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการฯ